

TAKDİM

(33)

ZORUNLU BİR AÇIKLAMA

Değerli Türklük Bilimi gönüllüleri,

Dergimiz *Türklük Bilimi Araştırmaları*, elinizdeki 33. sayısıyla, 17 yılı geride bırakıp 18 yaşına ayak basmıştır. Kasım 1995'te kurulup 1996'da yayımlanmaya başladığında belirlenen yayım çizgisi, bugüne kadar bir kırılmaya uğramadan devam etmiştir. Başlangıçtaki hazırlık dönemi dışında yayım aralığında hiçbir aksama görülmemiştir.

Başlangıçtaki sayılarında yazıların seçimi, Yayın Kurulu tarafından yapılıyordu. Daha sonra ulusal nitelikte "hakemli dergi" sürecine girildi. Bu seviyede de rüştünü ispatlayınca artık "uluslararası hakemli dergi" hüviyetini aldı. Dergimiz hâlen, bu hüviyetini güçlendirerek yoluna devam etmektedir.

Makalelerdeki şekil aksaklıkları, hakem raporlarının rehberliği yanında Yazı İşleri Müdürlüğünün gayretleri ile giderilmeye çalışılmaktadır. Yayın Kurulu'nun uygun görmesi durumunda muhteva incelemesi başlatılmakta ve üç hakem raporunun üçü de editör tarafından dikkate alınmaktadır.

Bazı yazılar iki sebepten reddedilmektedir:

1. Hakemlerin bilimsel yeterlik konusundaki olumsuz raporları.
2. Konu bakımından yayım çizgisiyle uyumsuzluk.

Gitgide yoğunlaşan yazı trafiğinden dolayı TÜBAR'ın yayım çizgisi konusunda yeni bir açıklama yapma gereği duyuyoruz.

Türklük Bilimi Araştırmaları bazı sayılarında Türkçenin eğitimi ile ilgili yazılar yayımlamıştır. Hatta iki sayımız, (13 ve 27. sayılar) "Türkçenin Öğretimi Özel Sayısı" idi. Fakat bu türdeki yazı yoğunluğu, TÜBAR'ı, bir eğitim bilimleri dergisi yoluna sokma eğilimi doğurmuştur.

Bu itibarla, yayımına karar verilmiş birkaç yazı, ilerideki birkaç sayı içinde değerlendirilecek fakat aynı türden yeni yazılar kabul edilmeyecektir. Türkçenin birkaç lehçesi üzerinde birden mukayeseli çalışmalar, bu karar dışında tutulacaktır.

Bir kere daha hatırlatalım: Günümüzdeki kalite ve fiyat hareketleri esasına dayanan yazılar ilgimiz dışında ama iktisat tarihi ilgimiz dâhilindedir. Falanca konudaki eğitimin nasıl yapılacağına dair kaleme alınmış bir yazıyla ilgilenmeyeceğiz. Fakat eğitim tarihi ilgi dairemizde olmaya devam edecektir.

Sempozyum bildirimleri için de bir kural koyuyoruz: Sempozyum üzerinden en az beş yıl geçtiği hâlde yayımlanamamış bildirimler, değerlendirilebilir.

Daha güzel, daha olgun sayılarla huzuruza çıkmak emel ve ümidiyle...

1 Mayıs 2013- Ankara

Nâzım H. POLAT